АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1210

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском городском округе Ставропольского края
Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 06 декабря 2019 года № 1770 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» (далее - координационный совет), следующие изменения:
1) исключить из состава координационного совета: Картишко Игоря Владимировича, Бабичева Романа Владимироовича, Булавину Надежду Леонидовну, Голубцову Наталью Михайловну, Картишко Сергея Владимировича, Сечина Алексея Васильевича, Целовальникова Александра Киреевича;
2) Включить в состав координационного совета:
- Соболева Алексея Анатольевича, заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя координационного совета;

- Неровнова Игоря Владиславовича, заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии;
- Колтунова Эдуарда Александровича, начальника управления имущественных отношений – главного архитектора администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии;

-  Токмакову Ольгу Николаевну, заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Соболева А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                   С.А. Волочек